ตามที่   กรมทางหลวง  ได้มีโครงการงานจัดซื้อวัสดุยานพาหนะ จ านวน 4 รายการ  โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 

งานจัดซื้อวัสดุยานพาหนะ  จ านวน 4 รายการ  ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ร้านซินฮวดเฮงซูซูกิ จ ากัด  
โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิน  3,250.00 บาท (สามพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืนๆ 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน  และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง     

ประกาศ  ณ วันที ่  2   เดือน  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕64 

(นายไวพจน์  ส าราญดี)